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REFERAT ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWATELSKICH

Telefon do referatu: 32 64 99 431

Pokój nr 19
Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
mgr Ewa Orłowska
Tel. 32 64 99 432
E-mail: E.Orlowska@Siewierz.pl

Pokój nr 12
Sekretarka
mgr Karolina Struska
Tel. 32 64 99 400/401
E-mail: K.Struska@Siewierz.pl

Punkt Obsługi Interesanta
Inspektor ds. obsługi POI i GCI
mgr Tomasz Lebiocki
Tel. 32 64 99 420
E-mail: T.Lebiocki@Siewierz.pl

Podnspektor ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych i spraw wojskowych
Anna Boroń
Tel. 32 64 99 434
E-mail: A.Boron@Siewierz.pl

Pomoc administracyjna
Grażyna Bal
Tel. 32 64 99 420
E-mail: G.Bal@Siewierz.pl

Pracownik gospodarczy
Goniec

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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